
 

 

 
 

EDITAL N. 01/2013 PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO NA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS – SP 

 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Cordeirópolis – SP, no uso de suas atribuições 

legais e pelo que preceitua o Edital de Processo Seletivo de Estágio n. 01/2013, 

tendo a supervisão da Comissão Organizadora, nomeada Portaria Municipal n. 

9163, de 01 de outubro de 2013, especialmente designada para Acompanhamento 

do Processo Seletivo de Estágio, FAZ SABER que: 

 

I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo 

de Estagio n. 01/2013, não havendo pendências quanto aos recursos após 

decorridos os prazos legais, referente aos estágios a saber: 

RESOLVE: 

 

RATIFICAR E HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo de 

Estágio para a contratação dos estagiários, na conformidade dos editais 

publicados, em especial, a Classificação final devidamente datado em 

15 de outubro de 2013, para que. 

 

Surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente 

termo. 

 

 

CORDEIRÓPOLIS/SP, 21 de novembro de 2013. 
 

 
 
 
 
 

AMARILDO ANTÔNIO ZORZO 
Prefeito Municipal de Cordeirópolis 


